

Tek Sayfalık ARA'lar



AFET VE ACİL DURUMLARA HAZIRLIĞIN İŞ YERLERİNE GETİRECEĞİ 15 AVANTAJ (1)

Afet ve acil durumlara hazırlık eksikliğinin bir iş yeri üzerinde yıkıcı etkisi olabilir. Kafa karıştırıcı mesajlar, bilgisiz çalışan ve dağınık liderlik insanları zarara sokabilir, müdahale süresini yavaşlatabilir ve operasyonların tekrar normale dönmesini geciktirebilir.

Afet ve acil durumlara tam anlamıyla hazır iş yerleri ise risk yönetimini organizasyonel tüm süreçlerine dahil ederek, krizlere rağmen üretim ve hizmetlerine ara vermeden çalışanlarıyla birlikte paydaşlarının refahını korumaya devam eder.

Bununla birlikte hazırlığını planlayan, bilgilenen ve test eden kuruluşlar bu hazırlığın faydalarını fazlasıyla görür.

Bu yazısı dizisinde, afet ve acil durumlara hazırlanmanın iş yerlerine getireceği çeşitli avantajları 15 farklı başlıkta incelemeye çalışacağız.



1. Can Güvenliği

Afet ve acil durumların yıkıcı ve toplum hayatını sekteye uğratan etkileri global anlamda hemen kendini gösterir. Böyle durumlarda dünyanın hiçbir ülkesinde acil müdahale ekiplerinin tüm bireylere anında ulaşması mümkün değildir. Bu nedenle afet ve acil durumlara hazırlanmak, can güvenliğinin sağlanması için gerekli tüm tedbirleri almakla eş değerdir. Tüm iş yerlerinin afet ve acil durum sonrası "altın saatler" olarak adlandırılan ilk 72 saat için hazırlıklı olması gerekmektedir.



2. Risk Yönetimi

Belirsizliğin hedefler üzerindeki etkisi olan riskin yönetimi, afet yönetiminin temel amacıdır. İş yerleri, riskleri iyi yönetemezse olası krizleri rahat bir şekilde atlatamaz. İyi tasarlanmış, tüm tehlikelerin oluşturacağı riskleri temel alan bir afete hazırlık programı, iş yerlerinin afete başa çıkmasına ve kısa sürede iyileşmesine yardımcı olacaktır.



3. Malın Korunması ve Kurtarılması

Afet ve acil durumlara yönelik tedbirlerin olmadığı yerlerde telafisi imkânsız maddi zararların ortaya çıkması kaçınılmazdır.

İş yerleri, afete hazırlık programının doğası gereği, kendisi için hayati öneme sahip olan yapısal, yapısal olmayan ekipmanlar ve ürün gibi maddi varlıklarının korunmasına ve kurtarılmasına yönelik zarar azaltıcı çalışmalarda bulunur. Bununla birlikte hazırlık çalışmalarıyla su veya elektrik kesintisi, haberleşmenin aksaması, ulaşım ve alt yapıda meydana gelecek sorunların nasıl üstesinden geleceğini de planlama fırsatı elde edecektir.



4. Hizmet/İş Sürekliliği

Yapılan araştırmalar, işletmelerin % 43'ünün bir afetten sonra asla yeniden açılmadığını ve bunu yapabilen işletmelerin % 25'inin bir yıl içinde başarısız olduğunu göstermektedir (Kaynak: Uluslararası Sigorta Bilgi Enstitüsü). Afete hazırlık ile afetten sonra işe devam etme, hatta gelişme yeteneği artırılabilir. İş yerinizin hazır olup olmadığını değerlendirin!



5. Finans Yönetimi

Olası afet ve acil durumlar bir iş yerinin üretim veya hizmetlerini kesintiye uğratırsa, gelirlerini de ani kayba uğratacaktır. Ancak kapsamlı afete hazırlık programı ile bu durumu öncesinden planlanabilir ve krizin ortasında çalışmaya devam etmek için gereken finansal aksiyonlar belirlenebilir.



6. Tedarik Zinciri

Son zamanlarda büyük işletmeler, tedarikçilerine afete hazır olup olmadığını sormakta ve tedarik zincirlerinde kesintiye uğramayacağından emin olmak istemektedirler. İş yerleri, afete hazırlık programının kapsayıcı özelliği ile tedarik kesintisine müsaade etmediğini kanıtlayabilir veya tam tersi tedarikçilere afete hazırlık kapasitelerinin arttırmasına olanak sağlayarak, tedarik zincirini koruyabilir.



7. Pazar Payı

Müşteriler, ürün veya hizmetlerin zamanında teslim edilmesini bekler. Önemli bir gecikme olursa, müşteriler başka bir rakibe gidebilir pazar kaybı yaşanabilir. İş yerinin afete hazırlık programının olması, rakiplerine üstünlük kurmaya yardımcı olur. İş yerlerinin, ürün ve hizmetlerini teslim etmeye kararlı olduğunun mesajını verir.

Yazının devamını önümüzdeki hafta okuyabilirsiniz...